
Diário Oficial 
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br 

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1173 | ANO 5 | CRUZ MACHADO (PR) SEXTA-FEIRA| 10 DE FEVEREIRO DE 2017

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis...................................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações.......................................................01

Extratos.........................................................

Relatórios.........................................................

Diversos.........................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações...........................................................

Extratos.............................................................

Relatórios......................................................

Diversos........................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER 
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Responsável: Sueli Cristiana Gabsk

PREGÃO ELETRÔNICO nº. 
24/2017

PROCESSO nº. 36/2017
 

AVISO DE LICITAÇÃO
 

OBJETO: É objeto desta licitação a 

seleção de sociedade empresária es-
pecializada para aquisição de filmes 
radiológicos destinados ao equipa-
mento de Raio-X do Hospital San-
ta Terezinha desta municipalidade, 
para suprir a demanda de exames 
realizados no referido Hospital, em 
seus itens conforme especificações 
constantes do Anexo I deste edital

RECEBIMENTO DAS PROPOS-
TAS: das 16:00 do dia 10/02/2017 
às 08:30 horas do dia 22/02/2017. 

ABERTURA E JULGAMENTO 
DAS PROPOSTAS: das 08:01 às 
08:59 horas do dia 22/02/2017. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPU-
TA DE PREÇOS: às 09:00 horas do 
dia 22/02/2017. 

REFERÊNCIA DE TEMPO: horá-
rio de Brasília (DF). 

FORMA DE JULGAMENTO: ME-
NOR PREÇO UNITÁRIO. 

INFORMAÇÕES E ENTREGA 
DO EDITAL: 

No endereço https://www.bll.org.br 

Prefeitura Municipal, sala de Licita-
ções, Av. Vitória, 167, Centro, Cruz 
Machado/PR. 

No sítio: www.pmcm.pr.gov.br  

HORÁRIO: Das 13:30 às 17:30 
horas 

FONE/FAX: (0xx42)3554-1222 

 Cruz Machado, 10 de Fevereiro de 
2017.

 
Tarcísio Marinho Piskor

Pregoeiro (a)

LICITAÇÕES


